

Wewers Betonproduktion Mårum A/S

Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted

CVR-nr. 28 65 48 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Peter Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wewers Betonproduktion Mårum A/S Ny Mårumvej 222 3230 Græsted
	CVR-nr.: 28 65 48 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Wewer Thomas Bluhme Jan Presfeldt
Direktion	Peter Wewer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af beton.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.450 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.450.358	718.663
Distributionsomkostninger	-150.889	-52.328
Administrationsomkostninger	-233.605	-212.265
Driftsresultat	1.065.864	454.070
Andre finansielle indtægter	3.915	2.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.782	-34.693
Finansiering netto	-165.867	-32.201
Resultat før skat	899.997	421.869
3 Skat af årets resultat	-200.728	-92.811
Årets resultat	699.269	329.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	699.269	329.058
Disponeret i alt	699.269	329.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.685.361	2.261.800
Materielle anlægsaktiver i alt	4.685.361	2.261.800
Anlægsaktiver i alt	4.685.361	2.261.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	328.505	281.220
Varebeholdninger i alt	328.505	281.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.964.888	2.838.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.881
Andre tilgodehavender	588.497	0
Periodeafgrænsningsposter	33.403	78.977
Tilgodehavender i alt	4.586.788	2.943.274
Likvide beholdninger	23.390	700.697
Omsætningsaktiver i alt	4.938.683	3.925.191
Aktiver i alt	9.624.044	6.186.991

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	748.439	49.170
Egenkapital i alt	1.848.439	1.149.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	253.763	92.811
Hensatte forpligtelser i alt	253.763	92.811
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.147.844	1.106.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.190.029	3.287.100
Selskabsskat	47.762	0
Anden gæld	1.136.207	550.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.521.842	4.945.010
Gældsforpligtelser i alt	7.521.842	4.945.010
Passiver i alt	9.624.044	6.186.991

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.792.410	941.898
Pensioner	233.719	74.523
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.308</u>	<u>3.724</u>
	<u>4.038.437</u>	<u>1.020.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157.123	34.355
Andre finansielle omkostninger	<u>12.659</u>	<u>338</u>
	<u>169.782</u>	<u>34.693</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.762	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>152.966</u>	<u>92.811</u>
	<u>200.728</u>	<u>92.811</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.404.952	0
Tilgang i årets løb	<u>2.905.476</u>	<u>2.404.952</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.310.428</u>	<u>2.404.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-143.152	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-481.915</u>	<u>-143.152</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-625.067</u>	<u>-143.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.685.361</u>	<u>2.261.800</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding ApS, CVR-nr. 13227594 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.